Дело № 2-38-137/2017

  РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

         19.05.2017 г.                                                                                       г. Евпатория
Мировой судья судебного участка № 38 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Киоса Н.А.
при секретаре судебного заседания Бекирове Л.Р.
с участием представителя истца Замираловой  А.Б.
ответчика Ревенко Т.Ю.
представителя третьего лица Козловой Т.Ю.
представителя третьего лица Лебединского-Любченко А.О.
	рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому Государственного унитарного предприятия «Крымэнерго» в лице структурного подразделения Евпаторийского РОЭ к Ревенко Тарасу Юрьевичу, третьи лица не заявляющие самостоятельных требований  ИП «Колесник», ГУП РК «Черноморнефтегаз», ФГУП «Почта России», ГК «Автогаражный кооператив № 3», ООО «Гермес-Крым», ООО «Строительная техника и оборудование» о взыскании задолженности за электрическую энергию,
   На основании изложенного, руководствуясь ст.ст. 194-196 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья

	                                                            РЕШИЛ:

           Искового заявления Государственного унитарного предприятия «Крымэнерго» в лице структурного подразделения Евпаторийского РОЭ к Ревенко Тарасу Юрьевичу, третьи лица не заявляющие самостоятельных требований  ИП «Колесник», ГУП РК «Черноморнефтегаз», ФГУП «Почта России», ГК «Автогаражный кооператив № 3», ООО «Гермес-Крым», ООО «Строительная техника и оборудование» о взыскании задолженности за потребленную электрическую энергию – удовлетворить.
	Взыскать с Ревенко Тараса Юрьевича в пользу  Государственного унитарного предприятия «Крымэнерго» в лице структурного подразделения Евпаторийского РОЭ задолженность за потребленную электрическую энергию в сумме 36914 (тридцать шесть тысяч девятьсот четырнадцать) рублей 64 (шестьдесят четыре) копейки, а также расходы по оплате государственной пошлины в сумме 1307 (одна тысяча триста семь) рублей 00 коп., а всего 38221 (тридцать восемь тысяч двести двадцать один) рубль 64 (шестьдесят четыре ) копейки.
  Решение может быть обжаловано в Евпаторийский городской суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мотивированное решение суда может быть изготовлено в течении  пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о составлении мотивированного решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течении трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители  присутствовали в судебном заседании.
	Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течении пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья		                      	              Н.А. Киоса